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ESITYKSET RITARIKUNTIEN KUNNIAMERKKIEN SAAJIKSI ITSENÄISYYSPÄIVÄNÄ 2014 JA 

SEURAKUNTATYÖN KUNNIAMERKKIEN SAAJIKSI 

Ritarikuntien kunniamerkit 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on lähettänyt Kirkkohallitukselle liitteenä olevat ohjeet Suomen Valkoisen 

Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkiesitysten tekemisestä vuonna 2014. Seurakunnat 

toimittavat kunniamerkkiesityksensä oman hiippakunnan tuomiokapitulille, joka esitykset käsiteltyään lähettää 

ne edelleen Kirkkohallitukseen. Kirkkohallitus toimittaa esitykset Opetus- ja kulttuuriministeriöön. 

Tuomiokapituleista esitykset toimitetaan Kirkkohallitukseen 11.6.2014 mennessä. Kirkkohallitus edellyttää, että 

tuomiokapituli asettaa seurakunnista tulleet esitykset priorisointijärjestykseen. Jos seurakunnasta esitetään 

useampaa kuin yhtä kunniamerkkiä, tulee myös seurakunnan päättää esitystensä tärkeysjärjestys. Opetus- ja 

kulttuuriministeriön antamiin ohjeisiin kunniamerkkiesitysten tekemisestä on syytä perehtyä huolellisesti.  

Kunniamerkkiesitykset tehdään liitteenä olevalle lomakkeelle. Lomake löytyy sähköisenä osoitteesta 

http://www.ritarikunnat.fi/hakulomake.pdf 

 

Seurakuntatyön kunniamerkit 

Kirkkohallitus voi myöntää Seurakuntatyön kunniamerkin kirkon työssä erityisesti ansioituneelle henkilölle, 

joka on toiminut kirkon paikallisella, alueellisella ja valtakunnallisella tasolla. Seurakunnat ja kirkolliset 

järjestöt lähettävät omat kunniamerkkejä koskevat esityksensä puoltojärjestyksessä tuomiokapituleille niiden 

määräämän aikataulun mukaisesti. Tuomiokapitulit asettavat saamansa ja laatimansa esitykset 

puoltojärjestykseen ennen lähettämistä kunniamerkkitoimikunnalle. Seurakuntatyön kunniamerkkejä koskevien 

esitysten tulee olla Kirkkohallituksessa 31.5.2014 mennessä. 

Seurakuntatyön kunniamerkkiesitykset tehdään liitteenä olevalle lomakkeelle. Lomake löytyy sähköisenä 

osoitteesta Sakasti.fi  Yhteystiedot  Kirkon keskushallinto  Yleistä  Kunniamerkit 

http://sakasti.evl.fi/sakasti.nsf/0/CA9D8C1827374146C22576FF004769DA/$FILE/Kunniamerkkiehdotus.rtf 

 

Hakumenettelyä koskeviin kysymyksiin vastaa Kirkkohallituksessa toimistosihteeri Terhi Kiuru, puh. (09) 1802 

291, sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi 
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